
 
 

ИВДЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

03.03.2016  № 2/12 

  

г. Ивдель 

 

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1803 

 

Заслушав информацию председателя комиссии Е.В. Каримовой о 

назначении Дубровиной Н. С. в состав Ивдельской городской 

территориальной избирательной комиссии, рассмотрев документы для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1803, руководствуясь статьей 25 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Ивдельская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1803: 

- назначить Салтанову Зою Владимировну председателем участковой 

избирательной комиссии № 1803. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1803 и разместить на сайте Ивдельской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Каримову Е.В.  

Председатель комиссии   Е.В. Каримова 

   

Секретарь комиссии   Н.Л. Соловьева 

 


